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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Maschietti/Bambine 1 13:25Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 674411 MARTINELLI SOFIA1 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB31/07/08

 687281 MASIERO MARTINA2 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB27/01/08

 688199 SCARAMUZZA AZZURRA3 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA16/05/08

 673735 SIVIERO ARIANNA4 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB08/03/08

 674450 POMPOLANI SILVIA5 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB09/09/08

 694943 GALLINA MADDALENA MARIA RI6 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA30/10/08

 698329 POGLEDNIK KAJA7 Federazione SLOVENA23/06/08

 674113 SALMASO MARTINA8 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB17/06/08
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 674411 MARTINELLI SOFIA PDPET Qualificata 1,00  26  30  4 1 1  1

 687281 MASIERO MARTINA PDPET Qualificata 0,83  14  26  12 2 2  1

 688199 SCARAMUZZA AZZURRA PRFAR Qualificata 0,67  5  22  17 3 3  1

 674450 POMPOLANI SILVIA PDPET Qualificata 0,50 -6  18  24 4 4  1

 673735 SIVIERO ARIANNA PDPET Qualificata 0,33 -8  18  26 5 5  1

 694943 GALLINA MADDALENA MARI BOVIR Qualificata 0,17 -13  15  28 6 6  1

 698329 POGLEDNIK KAJA EESLO Qualificata 0,00 -18  12  30 7 7  1

 674113 SALMASO MARTINA PDPET Eliminata 0,00  0  0  0 10003  1Ritirato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MARTINELLI SOFIA 674411 0 V V V V V  1,000  26  30VPDPET

 2 SALMASO MARTINA 674113 R R R R R R  0,000  0  0RPDPET

 3 SIVIERO ARIANNA 673735 2 0 0 2 4 V  0,330 -8  18VPDPET

 4 MASIERO MARTINA 687281 1 0 V V V V  0,830  14  26VPDPET

 5 SCARAMUZZA AZZURRA 688199 1 0 V 1 V V  0,670  5  22VPRFAR

 6 POMPOLANI SILVIA 674450 0 0 V 2 1 V  0,500 -6  18VPDPET

 7 GALLINA MADDALENA MARIA RITA 694943 0 0 2 3 4 1  0,170 -13  15VBOVIR

 8 POGLEDNIK KAJA 698329 0 0 4 1 0 4 3  0,000 -18  12EESLO
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Sciabola femminile Bambine

12:12Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MARTINELLI SOFIA 31/07/08  674411 21 PDPETSI

SALMASO MARTINA 17/06/08  674113 132 PDPETSI

SIVIERO ARIANNA 08/03/08  673735 183 PDPETSI

MASIERO MARTINA 27/01/08  687281 194 PDPETSI

SCARAMUZZA AZZURRA 16/05/08  688199 235 PRFARSI

POMPOLANI SILVIA 09/09/08  674450 316 PDPETSI

GALLINA MADDALENA MAR 30/10/08  694943 617 BOVIRSI

POGLEDNIK KAJA 23/06/08  698329 9.9998 EESLOSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Bambine

12:16Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GALLINA MADDALENA M 30/10/08 694943  61BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

POGLEDNIK KAJA 23/06/08 698329  9.999EESLO-Federazione SLOVENA SI

MARTINELLI SOFIA 31/07/08 674411  2PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

MASIERO MARTINA 27/01/08 687281  19SI

POMPOLANI SILVIA 09/09/08 674450  31SI

SALMASO MARTINA 17/06/08 674113  13SI

SIVIERO ARIANNA 08/03/08 673735  18SI

SCARAMUZZA AZZURRA 16/05/08 688199  23PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


